BURO MEMUR SEN TOKAT SUBESI

..... OLAGAN GENEL KURUL

BASVURUSU ONAYLANAN DELEGE LISTESI

TOKAT SUBESI - 10 NOLU SECIM BOLGESI

SIRA

19

EKN

n2

13

4

15

16

mz

s

176

177

78

179

180

181

182

184

185

186

197

198

isYERI ADI

ADALET BAKANLIGI / ZILE ADLIYESI

ADALET BAKANLIGI / ZILE ADLIYESI

ADALET BAKANLIGI / TURHAL ADLIYESI

ADALET BAKANLIGI / TURHAL ADLIYESI

ADALET BAKANLIGI / TURHAL ADLIYESI

ADALET BAKANLIGI / ZILE ADLIYESI

ADALET BAKANLIGI / ZILE ADLIYESI

ADALET BAKANLIGI / TURHAL ADLIYESI

ADALET BAKANLIGI / TURHAL ADLIYESI

ADALET BAKANLIGI / TURHAL ADLIYESI

ADALET BAKANLIGI / TURHAL ADLIYESI

ADALET BAKANLIGI / TURHAL ADLIYESI

ADALET BAKANLIGI / TURHAL ADLIYESI

ADALET BAKANLIGI / TURHAL ADLIYESI

ADALET BAKANLIGI / TURHAL ADLIYESI

ADALET BAKANLIGI / TURHAL ADLIYESI

ADALET BAKANLIGI / TURHAL ADLIYESI

ADALET BAKANLIGI / TURHAL ADLIYESI

ADALET BAKANLIGI / TURHAL ADLIYESI

BASVURUSU ONAYLANAN TOPLAM DELEGE SAYISI: 19

OYE NO

105861

338925

328774

336286

7229

223207

317843

336283

89325

297007

325366

170558

73625

325440

2160

215633

192734

336284

336287

TC KiMLIK NO
18¢ 44
13¢ 92
4 34
28 40
32 24
592 04
381 40
23t 122
251 64
52¢ 20
45! Hz
45 60
63 48
273 04
24! 76
552 i24
42 52
30 00
68t 98

ADI

SULEYMAN

CAFER

MUSTAFA

ABDULSAMED

MUHAMMED KAMIL

MURAT

MURAT

YASEMIN

MEHMET

FIKRET

OMER FARUK

SALIHA

YASAR

SEFA SERDAR

AYSEGUL

MUSTAFA

ZEKERIYA

SAMET

DERYA

SOYADI

YILMAZ

KUCUR

SAHIN

KOC

YAVUZ

GOG

TASDEMIR

UNAL

UL

AGIKGOZ

BARE

BAGLAR

TUNG

ORNEK

TEMEL

OZBULUT

CETIN

YILMAZ

ARPAGCOGLU



